АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕСЬЕГОНСКОГО    РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

  28.08.2013                                                                                                                    №  496
	О внесении изменений в постановление администрации Весьегонского района от  19.07.2010  №  572

В целях реализации долгосрочной целевой программы «Оказание содействия добровольному переселению в Тверскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2015 годы»
п о с т а н о в л я ю:
1.
      Внести изменения в п.1 постановления администрации Весьегонского района от 19.07.2010  №  572 «О создании Межведомственной комиссии по  оказанию  содействия  добровольному переселению в Весьегонский район соотечественников, проживающих за рубежом», утвердив    Межведомственную    комиссию    по    оказанию    содействия добровольному переселению в Весьегонский район соотечественников, проживающих за рубежом, в следующем составе:

Председатель комиссии: А.А.Ермошин, первый заместитель главы администрации района;
Члены комиссии:

Смородина Д.А., заведующий отделом по экономике и ЗПП ;

Дунаева Т.М., главный специалист Кашинского межрайонного филиала №1 ГУ Тверского регионального отделения ФСС РФ  (по согласованию);

Макарова Е.А., директор ГУ Тверской области «Центр занятости Весьегонского района»  (по согласованию);

Ермошин А.С., начальник управления ГУ-УПФ РФ в Весьегонском районе Тверской области (по согласованию);

Карагулова С.А. , начальник АПК Весьегонского района  (по согласованию);

Гришин О.А., начальник ТП  УФМС РФ по Тверской области в Весьегонском районе  (по согласованию);

Макарова И.В., начальник территориального отдела социальной защиты населения Весьегонского района  (по согласованию);

Максимова Л.А., заведующий отделом  образования Весьегонского района;

Веселов Н.Н., главный врач ГБУЗ «Весьегонская ЦРБ»   (по согласованию);

Секретарь комиссии:

Смирнова О.М., главный специалист отдела по экономике и ЗПП .

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ермошина А.А.
             Глава администрации района
                                              И.И.Угнивенко